1 1 UN 4.506.078,2 411.107.217 411.107.217,000000 0,000000 0,000000 0,000000 411.107.217,000000

Fianza No.: 383313 

Vigencia: Desde 12/1/2026 Hasta 12/013/2026 

1.- POR CUANTO: CONSTRUCTORA E INGENIERIA WIFEMAR, S.R.L. 

Ha solicitado en fecha 12/1/2026 a GENERAL DE SEGUROS, una fianza por una sumade: 24,000.00 

(veinticuatro mil RD$ con 0/100) 

Para responder a las obligaciones siguientes: 

Que en caso de ser adjudicado al deudor el contrato para LACONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES EN 

EL DISTRITO DE CABARETE] [REFERENCIA: JDDC-CCC-CP-2025-0001] [PROCESO DIRIGIDO A 

MIPYMES].

[...]

Item No. 
Descripción del Bien, 

Servicio u Obra 
Unidad de 

medida 
Cantidad 

Precio 
Unitario 

ITBIS 
Precio Unitario 

Final 
Total RD$ 

1 12.03.604.1.01 UD 1 3,483,959.4661 627,112.70 4,111,072.27 4,111,072.27 

VALOR TOTAL DE LA OFERTA: RD$ 4,111,072.27 

Valor total de la oferta en letras: CUATRO MILLONES CIENTO ONCE MIL SETENTA Y DOS CON VEINTISIETE CENTAVOS 

Luis Felipe Núñez Tolentino en calidad de GERENTE debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de Constructora e Ingeniería 

Wifemar, SRL 

FIRMA [Firma del gerente de su empresa] [Sello de su empresa]